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NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE.

1. PUNIME DHEU 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per themele, 

h=1.5m

2 2.25a
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me 

goma 0.25m3,shkarkimi ne toke

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km

2. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20

5 2.585 Plinta b/a C25/30

6 2.573 Soleta b/a C 20/25

3. PUNIME SHTRESASH

7 3.207/1 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri

4. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15

9 2.281 Heqje pllaka dyshemeje

10 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat

11 2.281/1 Heqje bazamake shkallesh

5. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

12 3.406 F V tub drenazhi Ø 150 mm

KOHËZGJATJA (MUAJ)

PREVENTIV PUNIMESH



6. PUNIME HEKUR BETONI

13 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm

14
2.166/1
a

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm

15 2.181 F V konstruksione metalike te perbera

7. PUNIME MURATURE TULLE

16 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm

17
2.108/1

c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder 

lageshtires

8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

18 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva.

19 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah

20 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25

21 2.328/1 Patinim muri me stuko

22 2.330/1 Patinim tavani me stuko

23 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes

9. PUNIME DYER DRITARE

24 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham

25 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese

26 2.396 Heqje vetrate duralumini ekzistuese

27 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham

28 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re.

10. PRISHJE

29 2.405/1
Prishja e davancaleve ekzistuese (dritareve) + korimano 
shkallesh



30 2.426/3 Prishje shtresa betoni

31 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim

32 2.426/4 Prishje soleta b/a

11. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

33 2.268/a Shkalle mermer montazhi

34 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato

35 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura

36 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit

12. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

37 2.501 F.V WC allafrenga

38 2.495 F.V lavaman porcelani

39 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16

40 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm

41 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50

42 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 )

43 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110

44 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare

13. PUNIME BOJATISJE

45 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte

46 2.414 F.V zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar

14. INSTALIME PER NDRICIM

47 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm



48 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2

49 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2

50 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2

51 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A

52 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod

53 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T

54
2.490/1
a

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A

55 2.490/2
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A, 
dl=0.03A

56
2.490/1
e

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 63A

57 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 

L=1.5m

58 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur

59 2.535 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A

60 2.548 F. V. Kontator trefazor,380V,40A

61 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm

62 2.485/d F.V priza shuko universal

15. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

63 2.341 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize

16. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

64 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm

65 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100

66 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat

67 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat

68 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich



69 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama

17. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

70 4.2 F.V Kapriata metalike me profile

18. GAZ E NAFTESJELLES

71 4.164 F.V.konstruksione te vogla elektrike

19. PUNIME TE NDRYSHME

72 3.721 F.V. Llamarine xingat e valezuar
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